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ПРОТОКОЛ 

от 

проведено заседание на ПК по Бюджет, финанси и данъчна политика (БФДП) 

 

Днес, 23.08.2024 г. (петък), от 15.30 ч., в кабинета на председателя на ОбС, се проведе заседание на 

ПК по БФДП, в състав: 
 

 ПК по БФДП присъства Отсъства забележка 

1. Иван Батов – председател     

2. Мариана Вълкова– зам.-председател     

3. Стоян Стоянов- член     

4. Александър Алексиев - член     

5. Христо Кюркчиев - член     

6. Александър Горчев     

 

В заседанието участваха: инж. Янко Йорданов – кмет на общината, Н. Асенова – зам.-кмет на 

Общината и Др. Андреева – директор ОА. 

Заседанието се откри и ръководи от Иван Батов – председател на ПК по БФДП. 

Председателят на комисията представи дневния ред и даде думата за предложения по него. 

Инж. Ян. Йорданов, кмет на Общината предложи в дневния ред на комисията да се включи като 

допълнителна точка - докладна записка, относно одобряване на задание за проектиране и допускане 

изработването на изменение на ПУП-ПР в обхват квартал 4 по плана на гр. Велики Преслав - 

Стопански двор, община Велики Преслав, област Шумен. 

 Председателят предложи прекратяване на разискванията по дневния ред. 

 С 5 гл. „за” предложението се прие. 

 Председателят подложи на гласуване предложения дневен ред с направеното предложение за 

допълнителна точка. 

 С 5 гл. „за” предложението се прие. 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

1- 1. Докладна записка от инж. Я. Йорданов – кмет на Общината, относно избор на временно 

изпълняващ  управител на „МБАЛ – Велики Преслав” ЕООД, гр. Велики Преслав до провеждане на 

конкурс и избор на управител.  

2- 2. Докладна записка от Н. Асенова – зам. кмет на Общината, относно формиране и функциониране 

на самостоятелни паралелки за учебната 2024/2025 година. 

3- 3. Докладна записка от инж. Я. Йорданов – кмет на Общината, относно информация за изпълнение 

на бюджета и сметките за средства от ЕС на община В. Преслав към 30.06.2024 г. 

4- 4. Докладна записка от инж. Я. Йорданов – кмет на Общината, относно промяна на бюджет 2024 

година. 

5- 9. Докладна записка от инж. Я. Йорданов – кмет на Общината, относно отдаване под наем на 

сграда за търговия с идентификатор 58222.497.334.1 – ЧОС, гр. Велики Преслав, кв. Кирково чрез 

публичен търг с явно наддаване. 

6- 10. Докладна записка от инж. Я. Йорданов – кмет на Общината, относно проектиране и допускане 

изработването на Частично изменение на ОУПО Велики Преслав и ПУП-ПЗ в обхват на ПИ 

58222.45.5 по КККР, гр. Велики Преслав, местност „Новините“. 

7- 12. Докладна записка от инж. Я. Йорданов – кмет на Общината, относно проектиране и допускане 

изработването на изменение на ПУП-ПР, квартал 4, гр. Велики Преслав - Стопански двор, община 

Велики Преслав, област Шумен. 

 

По т.1 избор на временно изпълняващ  управител на „МБАЛ – Велики Преслав” ЕООД, гр. Велики 

Преслав до провеждане на конкурс и избор на управител.  

 Разискванията бяха прекратени с 5 гл. „за“. 

 Г-н Ив. Батов предложи месечното възнаграждение по т.3 да бъде в размер на 320 % от 

средната брутна заплата в дружеството за съответния месец. 

 Проекта за решение с направеното предложение по т.3 бе подложено на гласуване. 

 С 4 гл. „за” и 1 гл. „въздържал се“ решението бе прието. 
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По т. 2: формиране и функциониране на самостоятелни паралелки за учебната 2024/2025 г. 

Г-жа Н. Асенова подробно представи докладната записка и проектите за решения и допълни, че към 

докладните на директорите са приложени и становищата на РУО – Шумен. Г-жа Н. Асенова уточни и 

че по стандартите за тази година необходимата сума за обезпечаване на учебния процес в трите 

училища ще бъде в размер на 126 хил. лв., разбита по училища, както следва: за СУ гр. Велики 

Преслав - 35 192 лв.; за ОУ с. Златар – 43 128 лв. и за ОУ с. Драгоево – 48 158 лв. По предложенията 

за промяна проектите на решения от председателя на ОбС, г-жа Н. Асенова добави, че е съгласна и ги 

приема.   

Г-н Ив. Батов взе думата и изрази становище, че на този етап най-удачно е докладната да се 

подкрепи. 

 Разискванията бяха прекратени с 5 гл. „за“. 

 Председателят предложи проектите за решения по докладната да се гласуват с промените 

предложени от г-жа Ан. Асенова. 

 С 5 гл. „за“ предложението бе прието. 

 Решенията от I до VII с промяната в основанията и текстовата част бяха приети с 5 гл. 

„за“. 

 

По т.3: информация за изпълнение на бюджета и сметките за средства от ЕС на община В. Преслав 

към 30.06.2024 г. 

Г-н Батов взе отношение по информацията и постави доуточняващи въпроси, касаещи просрочени 

вземания и задължения. 

На въпросите кметът и директор ОА подробно отговориха.  

 Разискванията бяха прекратени с 5 гл. „за“. 

 С 5 гл. „за” решението бе прието. 

 

По т.4: промяна на бюджет 2024 година. 

Г-н Горчев постави доуточняващ въпрос за размера на средствата, използвани за изграждането на 

къщичката за клуба на слепите. 

На въпроса кметът отговори.  

 Разискванията бяха прекратени с 5 гл. „за“. 

 С 5 гл. „за” решението бе прието. 

 

По т.5: отдаване под наем на сграда за търговия с идентификатор 58222.497.334.1 – ЧОС, гр. Велики 

Преслав, кв. Кирково чрез публичен търг с явно наддаване. 

Отношение по докладната взе г-н Батов, чието мнение относно ниската наемна цена бе: „дано 

ниската цена предопредели повече участници на търга, последващо наддаване и достигане на по-

висока цена за имота“.  

 Разискванията бяха прекратени с 5 гл. „за“. 

 С 5 гл. „за” решението бе прието. 

 

По т.6: проектиране и допускане изработването на Частично изменение на ОУПО Велики Преслав и 

ПУП-ПЗ в обхват ПИ 58222.45.5 по КККР, гр. В. Преслав, местност „Новините“. 

 Разискванията бяха прекратени с 5 гл. „за“. 

 С 5 гл. „за” решението бе прието. 

 

По т.7: проектиране и допускане изработването на изменение на ПУП-ПР, квартал 4, гр. Велики 

Преслав - Стопански двор, община Велики Преслав, област Шумен. 

 Разискванията бяха прекратени с 5 гл. „за“. 

 С 4 гл. „за” и 1 гл. „въздържал се“ решението бе прието. 

 

 

 Поради изчерпване на дневния ред, заседанието бе закрито в 16,40 ч. 

 Настоящият протокол е изготвен в един екземпляр. 

 

 Ив. Батов,  п 

 Председател на ПК по БФДП     Изготвил: Т. Янкова – гл. спец АО в Звено ОбС 

 


